证券代码：301248         证券简称：杰创智能        公告编号：2024-003

杰创智能科技股份有限公司

第三届董事会第二十一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

杰创智能科技股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第二十一次

会议的通知于 2024 年 2 月 3 日以邮件送达等方式发出，会议于 2024 年 2 月 6

日在公司会议室以现场结合通讯方式召开。会议应出席董事 9人，实际出席董事

9人（其中，以通讯方式出席会议的董事为：陈小跃先生、刘桂雄先生、卢树华

先生、赵汉根先生）。董事长孙超先生主持本次会议。监事和高级管理人员列席

了会议。会议召开和表决程序符合《中华人民共和国公司法》《公司章程》的有

关规定。

二、董事会会议审议情况

经全体与会董事认真审议和表决，审议通过了下列议案：

（一）审议并通过《关于公司董事会换届选举暨提名第四届董事会非独立

董事候选人的议案》

公司第三届董事会任期即将届满，按照《公司法》《深圳证券交易所创业板

股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2号——创业板上市

公司规范运作》等法律法规及《公司章程》的有关规定，经公司董事会提名推荐，

董事会提名委员会审核，推举孙超先生、龙飞先生、谢皑霞女士、朱勇杰先生、

陈小跃先生、李卓屏女士 6人为第四届董事会非独立董事候选人（简历详见附件）。

第四届董事会任期为自股东大会审议通过之日起三年。公司独立董事对此发表了

明确同意的独立意见。为确保董事会的正常运作，在第四届董事就任前，第三届

董事会的现有非独立董事仍将依照法律法规、规范性文件以及《公司章程》的规

定，继续履行董事职责。

具体内容详见公司于深圳证券交易所网站（http://www.szse.cn/）及巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）同日披露的《关于董事会换届选举的公告》。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权，0票回避。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

（二）审议并通过《关于公司董事会换届选举暨提名第四届董事会独立董

事候选人的议案》

公司第三届董事会任期即将届满，按照《公司法》《深圳证券交易所创业板

股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2号——创业板上市

公司规范运作》等法律法规、规范性文件及《公司章程》的有关规定，经公司董

事会提名推荐，董事会提名委员会审核，推举彭和平先生、卢树华先生、赵汉根

先生 3人为第四届董事会独立董事候选人（简历详见附件）。第四届董事会任期

为自股东大会审议通过之日起三年。公司独立董事对此发表了明确同意的独立意

见。为确保董事会的正常运作，在第四届董事就任前，第三届董事会的现有独立

董事仍将依照法律法规、规范性文件以及《公司章程》的规定，继续履行独立董

事职责。

具体内容详见公司于深圳证券交易所网站（http://www.szse.cn/）及巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）同日披露的《关于董事会换届选举的公告》。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权，0票回避。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

（三）审议并通过《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的议案》

为进一步健全公司长效激励机制，促进公司长期稳健发展，经综合考虑公司

发展战略、经营情况、财务状况以及未来的盈利能力等因素，董事会同意公司使

用自有资金通过集中竞价交易的方式回购部分公司发行的人民币普通股（A 股）

股票，用于后期实施员工持股计划或股权激励。本次用于回购的资金总额为不低

于人民币 3,000.00万元且不超过人民币 5,000.00万元（均含本数），回购价格

上限为 22.50元/股，该回购股份价格上限不高于本次董事会审议通过回购决议前

三十个交易日公司股票交易均价的 150%，具体回购资金总额以实际使用的资金总

额为准。本次回购的实施期限为自股东大会审议通过本次回购方案之日起 12 个

月内。同时，同意董事会授权公司管理层办理本次回购股份的相关事宜。公司独

立董事对此发表了明确同意的独立意见。

具体内容详见公司于深圳证券交易所网站（http://www.szse.cn/）及巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）同日披露的《关于以集中竞价交易方式回

购公司股份方案的公告》。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权，0票回避。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

（四）审议并通过《关于修订<公司章程>并办理工商备案登记的议案》

为进一步规范公司内部管理，提高治理水平，根据《上市公司独立董事管理

办法》《上市公司章程指引（2023 年修订）》《深圳证券交易所上市公司自律

监管指引第 2号—创业板上市公司规范运作》及其他最新修订的上市公司监督管

理相关法律法规，并结合实际情况，对《公司章程》部分条款进行了修订。具体

内容详见公司在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露的《公司章程修订对照表》和修订后的《公司章

程》（2024 年 2月）。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权，0票回避。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

（五）逐项审议并通过《关于修订公司部分内部管理制度的议案》

为进一步规范公司内部管理，根据《上市公司独立董事管理办法》等最新修

订的相关法律法规等规范性文件要求，并结合公司的实际情况，对以下内部管理

制度进行修订：

5.1《关于修订<独立董事工作制度>的议案》

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权，0票回避。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

5.2《关于修订<董事会战略委员会工作细则>的议案》

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权，0票回避。

5.3《关于修订<董事会审计委员会工作细则>的议案》

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权，0票回避。

5.4《关于修订<董事会提名委员会工作细则>的议案》

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权，0票回避。

5.5《关于修订<董事会薪酬与考核委员会工作细则>的议案》

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权，0票回避。

具体内容详见公司在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露的相关制度文件。

（六）审议并通过《关于提请召开 2024 年第一次临时股东大会的议案》

同意公司于 2024 年 2 月 23 日召开 2024 年第一次临时股东大会，具体内容

详 见 公 司 在 中 国 证 监 会 指 定 的 创 业 板 信 息 披 露 网 站 巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于召开 2024 年第一次临时股东大会的通知》。

特此公告。

杰创智能科技股份有限公司

董事会

2024年 2月 7日

附件：简历

孙超先生，1973 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，硕士研究生学历。

曾任广东粤海控股有限公司旗下广南（集团）有限公司贸易部经理、北京光谷软

通科技有限公司广州分公司总经理、广州天创信息科技有限公司总经理；现任广

东杰创智能科技有限公司执行董事、广州常青云科技有限公司执行董事。2008

年 12月至今就职于本公司，现任公司董事长。

截至目前，孙超先生持有公司 21,418,500股，占公司总股份的比例为 13.93%，

为公司的实际控制人之一，与龙飞先生、谢皑霞女士为一致行动人，与公司其他

持有公司 5%以上股份的股东、董事、监事和高级管理人员不存在关联关系，未

受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒；不存在《公司法》《公

司章程》中规定的不得担任公司董事的情形，不存在《深圳证券交易所上市公司

自律监管指引第 2号——创业板上市公司规范运作》第 3.2.3条、3.2.4 条所规

定的情形，不属于失信被执行人。

龙飞先生，1976 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，硕士学位，注册

一级建造师，高级工程师。曾任长沙乐德科技开发有限公司技术部技术员、广东

蓝通科技发展有限公司技术工程师、广东智源信达工程有限公司项目经理；现任

广州杰创物联科技有限公司执行董事。2009 年 3 月至今就职于本公司，现任公

司董事、总经理。

截至目前，龙飞先生持有公司 12,403,500股，占公司总股份的比例为 8.07%，

为公司的实际控制人之一，与孙超先生、谢皑霞女士为一致行动人，与公司其他

持有公司 5%以上股份的股东、董事、监事和高级管理人员不存在关联关系，未

受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒；不存在《公司法》《公

司章程》中规定的不得担任公司董事的情形，不存在《深圳证券交易所上市公司

自律监管指引第 2号——创业板上市公司规范运作》第 3.2.3条、3.2.4 条所规

定的情形，不属于失信被执行人。

谢皑霞女士，1971 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历。曾

任广州对外经济律师事务所律师助理、广东发展银行资产管理部法律顾问；2009

年 1月至今就职于本公司，现任公司董事。

截至目前，谢皑霞女士持有公司 9,204,000股，占公司总股份的比例为 5.99%，

为公司的实际控制人之一，与孙超先生、龙飞先生为一致行动人，与公司其他持

有公司 5%以上股份的股东、董事、监事和高级管理人员不存在关联关系，未受

过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒；不存在《公司法》《公

司章程》中规定的不得担任公司董事的情形，不存在《深圳证券交易所上市公司

自律监管指引第 2号——创业板上市公司规范运作》第 3.2.3条、3.2.4 条所规

定的情形，不属于失信被执行人。

朱勇杰先生，1967 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历，注

册一级建造师。曾任中建电子信息技术有限公司部门经理、北京蓝玛星际科技有

限公司经理。2018年 2月至今，担任公司董事。

截至目前，朱勇杰先生持有公司 10,275,000 股，占公司总股份的比例为

6.68%，与公司控股股东、实际控制人、其他持有公司 5%以上股份的股东、董事、

监事、高级管理人员不存在关联关系，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚

和证券交易所惩戒；不存在《公司法》《公司章程》中规定的不得担任公司董事

的情形，不存在《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2号——创业板上市

公司规范运作》第 3.2.3 条、3.2.4条所规定的情形，不属于失信被执行人。

陈小跃先生，1965 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历。曾

任中国工商银行广东省分行信托投资有限公司投资部、广东南粤信托房产开发有

限公司工程部经理；现任广州三川园林装饰工程有限公司副总经理、广州市丰卅

苗木有限公司监事；2015年 2月至今，担任本公司董事。

截至目前，陈小跃先生持有公司 600,000股，占公司总股份的比例为 0.39%，

与公司控股股东、实际控制人、其他持有公司 5%以上股份的股东、董事、监事、

高级管理人员不存在关联关系，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券

交易所惩戒；不存在《公司法》《公司章程》中规定的不得担任公司董事的情形，

不存在《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2号——创业板上市公司规范

运作》第 3.2.3条、3.2.4条所规定的情形，不属于失信被执行人。

李卓屏女士，1978 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历。曾任

北京光谷软通科技有限公司广州分公司会计、广州天创信息科技有限公司财务经

理；2008 年 12 月至今就职于本公司，现担任公司董事、副总经理、财务总监。

截至目前，李卓屏女士持有公司 502，500股，占公司总股份的比例为 0.33%，

与公司控股股东、实际控制人、其他持有公司 5%以上股份的股东、董事、监事、

高级管理人员不存在关联关系，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券

交易所惩戒；不存在《公司法》《公司章程》中规定的不得担任公司董事的情形，

不存在《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2号——创业板上市公司规范

运作》第 3.2.3条、3.2.4条所规定的情形，不属于失信被执行人。

彭和平先生，1950 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，硕士研究生学

历。1992 年至 1997 年，历任中国人民大学人事处科长、副处长、处长；1997

年至 2011 年，任中国人民大学校长助理、校友会秘书长、基金会秘书长；2004

年至 2020 年，任深圳市长亮科技股份有限公司独立董事；2016 年 4 月至 2022

年 2 月，任汇绿生态科技集团股份有限公司独立董事；2020 年 5 月至今，任凯

石基金管理有限公司独立董事；2020 年 5 月至今，任苏州苏驼通信科技股份有

限公司独立董事；2020 年 5 月至今，任内蒙古伊利实业集团股份有限公司独立

董事；2020 年 5 月至今，任万通投资控股股份有限公司独立董事；2020 年 12

月至今，任世盟供应链管理股份有限公司独立董事；2021 年 9 月至今，任北京

英视睿达科技股份有限公司独立董事。

截至目前，彭和平先生未持有公司股份，与公司控股股东、实际控制人、持

有公司 5%以上股份的股东、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，未受

过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒；不存在《公司法》《公

司章程》中规定的不得担任公司董事的情形，不存在《深圳证券交易所上市公司

自律监管指引第 2号——创业板上市公司规范运作》第 3.2.3条、3.2.4 条所规

定的情形，不属于失信被执行人。

卢树华先生，1970 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历。曾

任广西贵港市金磊投资咨询有限公司监事、广东中尼实业有限公司监事、广西贵

港市弘通投资服务有限公司监事、深圳市穗晶光电股份有限公司独立董事、珠海

市合顺兴日化股份有限公司独立董事；现任广州金证税务师事务所有限公司董事

长、广东金永会计师事务所（普通合伙）执行事务合伙人、广州百旺财务咨询有

限公司监事、广州市明富物资有限公司监事；2020 年 6 月至今，担任本公司独

立董事。

截至目前，卢树华先生未持有公司股份，与公司控股股东、实际控制人、持

有公司 5%以上股份的股东、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，未受

过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒；不存在《公司法》《公

司章程》中规定的不得担任公司董事的情形，不存在《深圳证券交易所上市公司

自律监管指引第 2号——创业板上市公司规范运作》第 3.2.3条、3.2.4 条所规

定的情形，不属于失信被执行人。

赵汉根先生，1967 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，中国人民大学

法学学士、硕士，广东金领律师事务所主任。曾任广东南粤律师事务所主任、广

东博文律师事务所主任、广东法制盛邦律师事务所管委会成员、合伙人。兼任中

国国际经济贸易仲裁委员会、海峡两岸仲裁中心、广州、汕头、佛山、东莞、珠

海、河源仲裁委员会仲裁员，兼任中国人民大学客座教授及硕士研究生导师、广

东外语外贸大学硕士生导师。2022年 1月至今，担任本公司独立董事。

截至目前，赵汉根先生未持有公司股份，与公司控股股东、实际控制人、持

有公司 5%以上股份的股东、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，未受

过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒；不存在《公司法》《公

司章程》中规定的不得担任公司董事的情形，不存在《深圳证券交易所上市公司

自律监管指引第 2号——创业板上市公司规范运作》第 3.2.3条、3.2.4 条所规

定的情形，不属于失信被执行人。